

ŐEKERBANK T.A.Ő.
2015 YILI 3. EYREK
ARA DÖNEM
KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

ŞEKERBANK 2015 YILI 3. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız aşağıdadır. Bankamızın 2015 yılında yurt dışında sermaye gideri bulunmamaktadır.

Bağlı Ortaklıklar (Bin TL)	Kurulduğu ve Faaliyet Gösterdiği Ülke	Aktif Toplamı	Özkaynak	Net Kar	Vergi Öncesi Kar	Gelir Vergisi
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.	K.K.T.C.	218.150	21.419	2.108	2.749	641
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.	Türkiye	420.481	55.394	4.129	4.278	149
Şekerbank International Banking Unit Ltd.	K.K.T.C.	19.413	18.678	356	364	8
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Türkiye	117.369	40.512	(260)	(193)	67
Şeker Faktoring A.Ş.	Türkiye	373.687	36.459	4.769	5.478	708
Şeker Mortgage Finansman A.Ş.	Türkiye	699.248	24.113	(8.621)	(10.756)	(2.135)
Zahlungsdienste GmbH der Şekerbank T.A.Ş.	Almanya	1.704	535	(8)	(7)	1

KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)	30.09.2014	30.09.2015
Toplam Aktifler	21.614.649	25.086.278
Toplam Krediler (Net)	14.705.766	17.083.095
Menkul Kıymetler	2.412.827	2.724.142
Özkaynaklar	2.325.036	2.511.133
Toplam Mevduat	13.433.751	14.936.061
Net Kar	118.671	65.847

Finansal Rasyolar (%)	30.09.2014	30.09.2015
Net Kar / Toplam Aktifler*	0,73%	0,35%
Net Kar / Özkaynaklar*	6,81%	3,50%
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	11,16%	10,86%
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	68,04%	68,10%
Toplam Mevduat / Toplam Pasifler	62,15%	59,54%

*Yıllık olarak hesaplanmıştır.

Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

2015 yılının grubun 9 aylık konsolide net karı 65.847 bin TL, aktif büyüklüğü de geçen yılın aynı dönemine göre % 16,06 oranında artarak 25.086 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Grubun özkaynakları toplamı 30.09.2015 tarihi itibarıyla 2.511 milyon TL'dir. Kredilerin 30.09.2015 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı %68,10'dur. Raporlama dönemi itibarıyla, konsolide menkul kıymet portföyü 2.724 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 59,54'tür.